
UCHWAŁA NR XII/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/125/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 lutego 2025 r. 
w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2375), po 
zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Augustowie, Augustowskie Stowarzyszenie Opieki 
Nad Zwierzętami "Kudłacz" oraz Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Suwałkach, Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Miasto Augustów w 2025 roku stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/125/25 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Augustów w 2025 roku (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2025 r. poz. 1253) wprowadza się następującą zmianę, § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Miasto Augustów realizuje - Fundacja 
"SONIECZKOWO" zapewniająca miejsce w schronisku dla bezdomnych zwierząt pod adresem 
Żarnowo Pierwsze 9A, 16 - 300 Augustów.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Dariusz Ostapowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2764CD-10AB-4052-9510-FEEF0490C91A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana ta jest podyktowana koniecznością dostosowania zapisów ze względu na obecne orzecznictwo 
organów nadzoru. 

Zgodnie z art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) projekt programu podlega zaopiniowaniu przez właściwego powiatowego lekarza 
weterynarii, organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działającym 
na obszarze gminy oraz dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy. 
Projekt w sprawie zmiany programu został pozytywnie zaopiniowany przez podmioty, którym program 
został przekazany do zaopiniowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2764CD-10AB-4052-9510-FEEF0490C91A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/132/25 
Data dokumentu 2025-03-27 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XI/125/25 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 

27 lutego 2025 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Augustów w 2025 roku 

Identyfikator dokumentu 1F2764CD-10AB-4052-9510-FEEF0490C91A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1604601428 
Numer seryjny 6942D5F427B49D51F864614E4F31AD790E8FC9CB 
Osoba podpisująca Dariusz Ostapowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.03.2025 10:30:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2764CD-10AB-4052-9510-FEEF0490C91A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/132/25 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


